
Disposizione prot. n.  

 

Amministrazione        Area Persone Organizzazione e Sviluppo  

C. F. 81001910439         Via Gentile III Da Varano 

P. I.  00291660439         62032 Camerino (Italy) 

protocollo@pec.unicam.it       Tiziana Paniccià Lambertucci 

www.unicam.it        tiziana.paniccia@unicam.it 

         Tel. +39 0737402862 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 
 

VISTO il nuovo Statuto dell’Università di Camerino; 

PRESO ATTO della richiesta del Prof. Roberto Canullo di affidamento di n. 1 contratto per la fornitura e lo 

svolgimento di servizi tecnici; 

VISTA la delibera della Scuola di Bioscienze e Medicina Veterinaria n. 46 del 11/04/2018 con la quale è 

stato autorizzato il bando di selezione; 

VISAO la disposizione prot. n. 7600 del 10/05/2018 che ha autorizzato la pubblicazione di n. 1 contratto per 

la fornitura e lo svolgimento di servizi tecnici; 

VISTO il verbale del 31 Maggio 2018 nel quale la Commissione esaminatrice ha stabilito i criteri di 

selezione e di ripartizione dei punteggi e dichiarato idoneo vincitore della selezione pubblica la Ditta 

individuale Mario Messini, sede in Via N. Sauro, Foligno  P.IVA 03116700547, in persona del titolare e 

legale rappresentante sig. Mario Messini, nato a Foligno il 7/04/1961, con l'offerta economica di euro 

19.500,00; 

 

DISPONE 

- di approvare gli atti relativi alla procedura comparativa pubblica per titoli finalizzata alla attribuzione di 

contratto per la fornitura e lo svolgimento dei seguenti servizi tecnici: 

A) Attività di manutenzione ordinaria e straordinaria e ripristino delle funzionalità della recinzione 

perimetrale elettrificata, 15 giugno 2018 - 15 agosto 2018. 

B) Attività di controllo dei flussi di pascolo e custodia e vigilanza A.I.B. (ivi comprese attività di 

manutenzione ordinaria) per il periodo 15 giugno 2018 – 15 aprile 2019; 

- di approvare la seguente graduatoria di merito: 

 

Candidato 
Punteggio  

per titoli 

Punteggio 

prova orale 
TOTALE 

Mario Messini 75 - 75 
 

- di dichiarare vincitore della procedura selettiva la Ditta individuale Mario Messini, legale rappresentante 

della ditta individuale Mario Messini, con un punteggio complessivo di 75/100; 

- che la copertura finanziaria complessiva per euro 19.500,00 + IVA è garantita dai fondi erogati dal 

Ministero e da altri Enti per la gestione della Riserva di Torricchio (SAI40001 e SAI40002) di cui è 

Responsabile Scientifico il Prof. Roberto Canullo; 

- di procedere alla stipula del contratto di natura professionale con la Ditta individuale Mario Messini, con 

un compenso complessivo di euro 19.500,00 + IVA, comprensivi degli oneri fiscali e previdenziali a 

carico del collaboratore, degli oneri CE ed iva e cassa previdenziale di categoria se dovuta. 

 

Camerino,  

Il Direttore Generale  

                        (Dott. Vincenzo Tedesco) 
 

mailto:protocollo@pec.unicam.it
http://www.unicam.it/
mailto:tiziana.paniccia@unicam.it

